
aaaVvvv 

M 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

prosinec 2020 Vydává město Plánice vlastním nákladem 

Vážení spoluobčané, 

přejeme Vám příjemné prožití vánočních svátků 

a rok 2021 naplněný pohodou, zdravím, radostí ze života  

a pracovními úspěchy. 

 

Zdeněk Pavlíček starosta, 

Zastupitelstvo města a zaměstnanci města Plánice 

 
  

Oznámení 

Městský úřad Plánice oznamuje občanům, že ve středu 23. prosince 2020 bude úřad otevřen pouze       

do 12:00 hodin a ve čtvrtek 31. prosince 2020 bude uzavřen. 

Vážení občané,  

rok 2020 pomalu končí a pro naše správní území byl velmi významný, protože se povedlo hodně 

důležitých a potřebných akcí.  

Nejdůležitější bylo dokončení prací na „II/186 Průtah Plánice“ v Klatovské ulici, kterou město 

realizovalo společně se Správou a údržbou silnic Plzeňského kraje.   

Pro nás všechny tato stavba přinesla mnoho omezení při průjezdu Plánicí. Byl jsem rozčarován reakcí 

některých občanů, kterým tato stavba přinesla největší prospěch. Byli připojeni ke kanalizaci 

splaškové a dešťové vody, mají nové vodovodní přípojky a nové chodníky před domem včetně vjezdů 

do dvora.  

V obcích, kde není obecní vodovod a kanalizace, by občané byli nadšeni z připojení na tyto sítě.  

Bylo hodně zvláštních stížností, například že vysazené stromy budou stínit a rozebírat základy domu, 

nebo poškozená fasáda domu při výstavbě chodníků.  

Někdo měl trávník u domu nízko, další zase moc vysoko, nebo ho nechtěl vůbec, i když ho tam před 

výstavbou měl. Další zase nechtěl značku před svou provozovnou, i když ji tam měl dát podle 

stavebního povolení sám před dvaceti roky. Tyto stížnosti nesu velmi těžko, ale jsem velmi rád, že se  

po desetiletích slibů podařila realizace průtahu, včetně vodovodu, kanalizace a veřejného osvětlení.  

Hodně lidí nepochopilo, že realizace průtahu na silnici II. třídy má své náležitosti, například 

oboustranný chodník, že priorita je bezpečnost chodců a zpomalení rychlosti vozidel. Travní pásy mají 

zabránit chodcům v daném místě vstup na komunikaci. U supermarketů jde nakupující i několik 

desítek metrů, jen v Plánici chce nakupující nejlépe dojet až před vchod obchodu.  

Společně s panem tajemníkem jsem rád, že stavba je dokončena. Byly to téměř dva roky náročné práce 

nad běžné povinnosti. Je pravda, že ve dvou se to lépe táhne a my jsme to společně dotáhli                    

do zdárného konce, byť s prodloužením realizační doby.  Nyní se pracuje na vyúčtování dotace                

na chodníky, a to je úkol pro paní účetní.  
 

 

II/186 PRŮTAH PLÁNICE – CHODNÍKY – je spolufinancován Evropskou unií. 



 

 

 

 

 

 

 

 

  

                    2020 

       

 VÁNOČNÍ  PRODEJ  RYB 
 

na sádkách „Na rybárně“ v Plánici 

(za řekou směr Kvasetice – Nepomuk) 

 

21.12.2020   09:00 – 16:00 hodin  

22.12.2020   09:00 – 16:00 hodin 

23.12.2020   09:00 – 16:00 hodin 

 

Cena:     kapr, amur…………80,- Kč/kg 

               štika …………….…160,- Kč/kg 

               pstruh……………...160,- Kč/kg 

               uzený kapr…….......180,- Kč/kg         

  

 

 
 

 

 

Hledáme ochotné koledníky a vedoucí 

skupinek. 

 

Přihlásit se můžete:  

 tel. č. 731 433 087 – kancelář  charity 

Plánice 
 

 

 

 

Tříkrálové koledníky budeme potkávat 

v ulicích Plánice a okolních obcích               

od 1. ledna 2021. 
 

BOHOSLUŽBY O VÁNOCÍCH  

Vážení, milí. I letošní vánoční bohoslužby v Plánické farnosti a okolí budou poznamenány  

omezeními.  Pořad veřejných  bohoslužeb  bude  oznámen na vývěskách našich  kostelů                    a       

a na stránkách farnosti Plánice. Bohoslužby budou slaveny dle hygienické situace a aktuálních pravidel. 

Kostely budou pokud možno přístupné k individuální návštěvě. 

24. prosince na Štědrý den v Plánici od 14.00 do 16.00 hodin bude možnost soukromé návštěvy kostela                 

a jesliček. Rovněž bude možnost vyzvednutí Betlémského světla. 

S přáním požehnaných a pokojných Vánočních svátků ! 

 

S přáním požehnaných a pokojných Vánočních svátků ! 

 

24.12. na Štědrý den v Plánici od 14 do 16 hod. bude možnost soukromé návštěvy kostela a jesliček. 

Rovněž bude možnost vyzvednutí Betlémského světla. 

 

S přáním požehnaných a pokojných Vánočních svátků ! 
 

 

 

   MO ČRS  Plánice 

 

Skládka - Na Boučku 

V době od 1. ledna do 31. března 2021 je možno uložit biologický odpad na Skládku – Na Boučku,        

a to každé poslední pondělí v měsíci, tj. 25. ledna, 22. února a 29. března od 13.00 do 16.00 hodin        

po předchozí domluvě s panem Markem Dvořákem na telefonním čísle +420 601 578 497.  

V době od 1. dubna do 31. října 2021 budou termíny uložení biologického odpadu uveřejněny             

na stránkách města a na vývěskách jednotlivých obcí. 
 

Oznámení 

Kovošrot – sběrný dvůr Plánice oznamuje 

občanům, že od úterý 22. prosince 2020         

do pondělí  4. ledna 2021 bude uzavřen. 
 

Svoz komunálního odpadu v roce 2021 

Svoz komunálního odpadu – popelnic 

proběhne v úterý 5. ledna a ve středu 6. ledna, 

poté bude následovat každých 14 dní vždy 

v lichém týdnu jako doposud. 

 


